
Parakstīšanās rīkojums   
Darbinieku piedāvājumam 2020
Lūdzam atsūtīt atpakaļ jūsu Personāla  
daļai ne vēlāk kā līdz 2020. gada 5. jūnijam

Es, apakšā parakstījies,

   Apliecinu:
  Esmu izlasījis un saprotu man sniegtos piedāvājuma dokumentus un jo īpaši Informācijas brošūru un Vietējo papildinājumu, kā arī 
Galveno investoru informācijas dokumentu par FCPE CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2020 un FCPE CASTOR INTERNATIONAL 
(pieejams pēc pieprasījuma no jūsu darba devēja vai castor.vinci.com),

  Esmu informēts par parakstīšanās cenu,
  Piekrītu uzņemties apliecinājumus un saistības, kas norādītas šīs veidlapas otrā pusē.

   Turklāt apliecinu, ka šī rīkojuma datumā esmu VINCI grupas sabiedrības darbinieks un esmu izpildījis nosacījumu par vismaz sešu 
mēnešu ilgām darba attiecībām ar VINCI grupu pēdējo divpadsmit mēnešu laikā.

 kungs  kundze    jaunkundze

   Esmu pienācīgi ņēmis vērā:
  šī piedāvājuma parakstīšanos regulē VINCI grupas Starptautiskās grupas akciju īpašuma plāna noteikumi un šis rīkojums;
  es iegādājos VINCI akcijas šajā piedāvājumā, parakstoties uz FCPE “CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2020” vienībām (units), kas 
apvienosies ar FCPE CASTOR INTERNATIONAL, ja FCPE padome pieņems lēmumu un tiks saņemts apstiprinājums no AMF, Francijas 
vērtspapīru iestādes;

  mans parakstīšanās rīkojums kļūst galīgs un neatsaucams parakstīšanās perioda beigās. Ja es iesniedzu rīkojumu papīra formātā 
un rīkojumu tiešsaistē, tiešsaistē iesniegtais rīkojums būs noteicošais, un mans parakstīšanās rīkojums papīra formātā netiks 
ņemts vērā.

   Jebkuru parakstīšanās rīkojumu, kas nav pilnībā aizpildīts vai kurā ir kļūdas, var noraidīt. Jo īpaši VINCI var uzskatīt, ka mans 
rīkojums nav derīgs, ja tam neseko parakstīšanās cenas maksājums augstāk norādītajā veidā.
Es skaidri piekrītu manu personas datu apstrādei atbilstoši šīs veidlapas otrā pusē norādītajiem noteikumiem.
Esmu saglabājis šī parakstīšanās rīkojuma kopiju savā personīgajā lietvedībā. 

VINCI grupas Starptautiskais grupas akciju īpašuma plāns 
(Share Ownership Plan)

CASTOR INTERNATIONAL

Augstāk norādītā summa jāsamaksā ar pārskaitījumu uz kontu, 
kuru man norādījis darba devējs parakstīšanās periodā vai kuru tādā periodā norādījusi mana Personāla daļa.*

* Lūdzam ņemt vērā, ka jūsu maksājums ir jāsaņem ne vēlāk kā 2020. gada 9. jūnijā.

Es izvēlos ieguldīt šajā piedāvājumā šādu summu 
(jābūt vienādai vai lielākai par VINCI akcijas parakstīšanās cenu):

Vieta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Datums  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Paraksts (lūdzam uzrakstīt: “Izlasīju un piekrītu”)

Augstāk prasītā informācija ir nepieciešama, lai apstrādātu jūsu parakstīšanās pieprasījumu un pārvaldītu jūsu aktīvus. Lūdzam 
pirms parakstīšanās veidlapas iesniegšanas pārliecināties, ka visi lauki ir aizpildīti. 

Uzvārds  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    Vārds  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dzimšanas datums      Pilsonība  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Personas kods                             -

Kompānija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  VINCI Group reģ. nr. 

Dzīvesvietas adrese  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Pasta indekss  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   Pilsēta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Valsts  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-pasts  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Mobilais telefons  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

, EURO

https://castor.vinci.com


BU
L_

LA
T_

LV

• Apzinos, ka, ieguldot šajā piedāvājumā, es kļūstu par VINCI grupas Starptautiskā grupas akciju īpašuma plāna dalībnieks.
• Pienācīgi apzinos, ka, ja vien nenotiks ieguldījuma pirmstermiņa atbrīvošana (kā aprakstīta Informācijas brošūrā), mans ieguldījums būs bloķēts 3 gadus.
• Pēc pieprasījuma VINCI izsniegs VINCI grupas Starptautiskā grupas akciju īpašuma plāna un šīs veidlapas sākumā minēto FCPE noteikumus.  
• VINCI akcijas ir kotētas Euronext. Mana ieguldījuma vērtība sekos VINCI akciju vērtībai, kas var gan pieaugt, gan kristies. VINCI www.vinci.com publisko savu document 
de référence (gada pārskatu) un citus finanšu pārskatus ar svarīgu informāciju par VINCI darbībām, stratēģiju, pārvaldi un finanšu rezultātiem, kā arī ar VINCI grupas 
darbībām saistītajiem riska faktoriem. Apliecinu, ka man bija iespēja piekļūt šiem dokumentiem.
• Apzinos nodokļu sekas, kādas var izraisīt mana dalība Starptautiskajā grupas akciju īpašuma plānā, un uzņemos pilnu atbildību par to. Jo īpaši es atzīstu, ka man 
jāatmaksā savam darba devējam jebkāda summa, kas tam bija manā vārdā jāizsniedz avansā par man piemērojamajiem nodokļiem vai sociālajām iemaksām. Mans darba 
devējs var atskaitīt tādas summas no manas algas vai jebkādām citām man maksājamām summām un/vai var izdot rīkojumu pārdot visus vai daļu no manām FCPE 
vienībām (units) vai akcijām un ieturēt summas no pārdošanas ieņēmumiem.
• Mans lēmums piedalīties vai nepiedalīties šajā piedāvājuma ir absolūti brīvprātīgs un personīgs. Manam lēmumam nebūs nekādas ietekmes, nedz pozitīvas, nedz 
negatīvas, uz manām darba attiecībām ar VINCI grupu. Dalība šajā piedāvājumā ir atsevišķa un neietilpst manā darba līgumā, un nepiešķir man nekādas tiesības vai 
pilnvaras saistībā ar manām darba attiecībām vai vēlākus labumus vai tiesības, tostarp darba attiecību izbeigšanas gadījumā.
• Tāpat atzīstu, ka nedz šis dokuments, nedz jebkādi citi materiāli, kas tiek izplatīti vai kļuvuši man pieejami saistībā ar šo piedāvājumu vai Starptautisko grupas akciju 
īpašuma plānu, nedod man nekādas tiesības vai pilnvaras attiecībā uz piedāvājumiem nākotnē.
• Mans ieguldījums tiks papildināts (complemented) ar piešķirtajām akcijām bez atlīdzības no VINCI. Detalizētāka informācija par to ir norādīta Informācijas brošūrā. Visi 
nosacījumi, kas regulē tiesības uz Prēmijakcijām (Bonus Shares), ir iekļauti VINCI grupas Starptautiskā grupas akciju īpašuma plāna noteikumos, kuru mani mudināja izlasīt.
• Atzīstu, ka mani 2020. gada maksājumi Starptautiskajā grupas akciju īpašuma plānā nepārsniedz 25% no manas ikgadējās bruto atlīdzības. 
• Piedāvājumam pieejamo akciju skaits ir 9 078 565. Ja kopējais parakstīšanās lūgumos norādītais skaits pārsniedz piedāvājumam pieejamo akciju skaitu, mana 
ieguldījuma apjoms tiks samazināts. Samazinātais apjoms tiks aprēķināts šādā kārtībā: 

(i) Individuālais slieksnis tiks aprēķināts atbilstoši vidējam parakstīšanās lūgumu apjomam, kas tiek aprēķināts pēc kopējā parakstīšanās lūgumu apjoma. 
Parakstīšanās lūgumi tiks pilnībā izpildīti līdz šim slieksnim. 
(ii) Pēc tam tiks noteikts atlikušo akciju skaits, un tiks aprēķināta samazināšanas likme, kas tiks piemērota atlikušajiem parakstīšanās lūgumiem.

Es piekrītu attiecīgi samazināt savu ieguldījuma apjomu. Neizpildīto parakstīšanās lūgumu summas tiks man atlīdzinātas apjomā, kas atbilst manam brīvprātīgajam 
maksājumam. Maksājumi tiks veikti atbilstoši vietējiem noteikumiem.

   Ņemu vērā, ka gadījumā, ja es nesamaksāju vai savlaicīgi nesamaksāju sava ieguldījuma summu, šo rīkojumu var anulēt bez brīdinājuma. Ja mans 
rīkojums ir apstrādāts, man saglabājas saistības pret manu darba devēju manas parakstīšanās apjomā. Atzīstu un skaidri piekrītu, ka VINCI 
vai mans darba devējs var bez iepriekšēja paziņojuma atpirkt vai ir atpircis visus manus FCPE sertifikātus (units) un/vai akcijas, un novirzīt 
ieņēmumus manas parakstītās summas apmaksai. Ja pārdošanas ieņēmumi ir nepietiekami, lai segtu augstāk norādīto summu, man saglabāsies 
saistības pret manu darba devēju par attiecīgo summu. Turklāt mans darba devējs patur tiesības izvirzīt prasījumu pret mani par nesamaksāto 
summu samaksu.

• Saprotu, ka piedāvājums nav paredzēts “ASV personām”, un ar šo es attiecīgi apliecinu, ka es neesmu Amerikas Savienoto Valstu rezidents. Saprotu, ka papildu informācija 
par šo ierobežojumu ir pieejama FCPE noteikumos un pārvaldes sabiedrības tīmekļa vietnē, kurai var piekļūt ar castor.vinci.com.
Saprotu, ka mani personas dati šajā veidlapā tiek izmantoti datorizētu datu apstrādes kontekstā. Šādai apstrādei tiek piemērots Francijas 1978. gada 6. janvāra 
likums Nr. 78-17 par datu apstrādi, datu datnēm un individuālām brīvībām un ES Datu aizsardzības regula (2016/679). Personas dati šajā veidlapā tiek apstrādāti, 
pamatojoties uz manu piekrišanu šajā veidlapā, un lai izpildītu parakstīšanās līgumu un vispārīgi lai pārvaldītu manus aktīvus VINCI Starptautiskā grupas akciju 
īpašuma plāna ietvaros. Atzīstu, ka mani personas dati tiks glabāti, kamēr tas ir nepieciešams manu aktīvu pārvaldīšanai (atbilstoši aktuālajam bloķēšanas periodam 
saskaņā ar Plānu) un lai izpildītu normatīvo aktu prasības. Atbildīgā persona par datu apstrādi ir VINCI S.A., juridiskā adrese: 1, cours Ferdinand de Lesseps, 92500 
Rueil-Malmaison, Francija. Manus personas datus apstrādās VINCI S.A., mans vietējais darba devējs un AMUNDI Tenue de Comptes, juridiskā adrese: 90 boulevard 
Pasteur, 75015 Parīze, Francija (pasta adrese: 26956 VALENCE CEDEX 9, FRANCIJA), kuru VINCI S.A. ir norīkojis visu darījumu izpildei saistībā ar manu parakstīšanās 
lūgumu, grāmatvedību un manu aktīvu pārvaldi Starptautiskā grupas akciju īpašuma plāna ietvaros. Es īpaši ņemu vērā, ka mani personas dati šajā kontekstā tiks 
pārsūtīti tādam pakalpojumu sniedzējam Francijā.
Man ir tiesības pieprasīt piekļuvi, labot vai dzēst manus personas datus, kā arī tiesības pieprasīt manu datu apstrādes ierobežošanu, vai iebilst pret apstrādi, tiesības 
uz datu pārnesamību un tiesības iesniegt sūdzību uzraudzības iestādē. Man arī ir tiesības atsaukt savu piekrišanu datu apstrādei. Tomēr es atzīstu, ka manas 
personas dati ir nepieciešami, lai apstrādātu manu parakstīšanos uz piedāvājumu, uzturētu manu dalību Starptautiskajā grupas akciju īpašuma plānā un izpildītu 
jebkādus no tā izrietošos darījumus. Jo īpaši savu piekrišanu es varu atsaukt tikai tad, kad mani aktīvi kļūst pieejami un līdztekus arī atpērkami no Plāna. Lai izlietotu 
savas tiesības saistībā ar manu personas datu apstrādi, es sazināšos ar Personāla daļu vai VINCI S.A. datu aizsardzības pārstāvi: contact.dpo@vinci.com.

APLIECINĀJUMI UN APŅEMŠANĀS

http://www.vinci.com
https://castor.vinci.com
mailto:contact.dpo%40vinci.com?subject=

